
КЛАСИРАНЕ / PLACEMENT

ПРОЯВА / EVENT: РЕГАТА ЧЕРНОМОРЕЦ БУРГАС 2020

    
Клас / Class: КАДЕТ

№ Sail N Name Club Age

gr. Pos Pts Pos Pts Pos Pts Pos Pts Pos Pts Pos Pts Pos Pts

1 BUL 49 БОЙКОВ-МИХАИЛОВ БРИЗ ВН DSQ 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 DSQ 4 13 4 9

2 BUL 61 ВЕЛИКОВ - СТЕФАНОВ КЛУБ БАЛЧИК 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 12 2 10

3 21 ПЕТКОВ - ХРИСТОВ ЯК ЧЕРНОМОРЕЦ БС DSQ 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 21 4 17

ГЛАВЕН СЪДИЯ: Никола Александров
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КЛАСИРАНЕ / PLACEMENT

ПРОЯВА / EVENT: РЕГАТА ЧЕРНОМОРЕЦ БУРГАС 2020

    
Клас / Class: LASER 4.7

№ Sail N Name Club Age

gr. Pos Pts Pos Pts Pos Pts Pos Pts Pos Pts Pos Pts Pos Pts Pos Pts

1 BUL 182 424 ДИАНА МАРКОВА ОВК НЕСЕБЪР Д 3 3 2 2 5 5 2 2 2 2 2 2 6 6 22 6 16

2 BUL 192 723 СТАНИСЛАВА ТОДОРОВА ПОРТ БУРГАС Д DNS 22 DNS 22 DNS 22 3 3 5 5 DNS 22 DNS 22 118 22 96

3 BUL 172 322 МИЛИЦА СТАНЧЕВА ЧЕРНОМОРЕЦ БС Д DNS 22 DNS 22 DNS 22 DNS 22 DNS 22 DNS 22 DNS 22 154 22 132

1 5 ДАЯНА ПАШОВА ЯК ЧЕРНОМОРЕЦ БС Д.МЛ. 15 15 7 7 6 6 7 7 12 12 6 6 1 1 54 15 39

2 BUL 3 ГЕРГАНА ДИМИТРОВ ЦИКЛОН ПМ Д.МЛ. 10 10 8 8 7 7 13 13 DNF 22 10 10 8 8 78 22 56

3 BUL 7 МАРИЯ КОНСТАНТИНОВА ПОРТ БУРГАС Д.МЛ. 11 11 13 13 11 11 16 16 11 11 12 12 12 12 86 16 70

4 GRE 17 177 МИРЕЛА ДИМИТРОВА КЛУБ БАЛЧИК Д.МЛ. DNS 22 DNS 22 DNS 22 20 20 18 18 18 18 15 15 137 22 115

1 BUL 188 080 ДАНИЕЛ ЙОРДАНОВ ОВК НЕСЕБЪР М 1 1 1 1 1 1 5 5 1 1 1 1 2 2 12 5 7

2 BUL 191 191 ДАВИД БИНЕВ ПОРТ БУРГАС М 5 5 3 3 2 2 8 8 4 4 5 5 UFD 22 49 22 27

3 BUL 215 199 ВЛАДИМИР СТОЯНОВ ПОРТ ВАРНА М 7 7 4 4 4 4 6 6 6 6 3 3 4 4 34 7 27

4 BUL 188 088 ГЕОРГИ МАНОИЛОВ ОВК НЕСЕБЪР М 6 6 5 5 8 8 4 4 9 9 4 4 5 5 41 9 32

1 BUL 216 982 МИХАИЛ БЕРБЕРОВ ПОРТ ВАРНА М.МЛ. 2 2 9 9 3 3 1 1 3 3 8 8 3 3 29 9 20

2 BUL 210 353 ПЕТЪР КОСТУРКОВ ПОРТ ВАРНА М.МЛ. 4 4 11 11 10 10 9 9 7 7 9 9 7 7 57 11 46

3 BUL 17 СТАНИСЛАВ АВРАМОВ ЯК ЧЕРНОМОРЕЦ БС М.МЛ. 13 13 6 6 12 12 12 12 10 10 7 7 9 9 69 13 56

4 BUL 207 735 НИКОЛА МАТЕВ СЕРЕКО ЦВ М.МЛ. 9 9 12 12 9 9 14 14 8 8 11 11 11 11 74 14 60

5 BUL 216 898 АНТОНИО КИРОВ ОМК ПРИМОРСКО М.МЛ. 8 8 10 10 13 13 10 10 13 13 15 15 13 13 82 15 67

6 BUL 18 НИКЛОАЙ ДЕРКОЗЛИЕВ ЯК ЧЕРНОМОРЕЦ БС М.МЛ. 17 17 15 15 16 16 15 15 17 17 14 14 14 14 108 17 91

7 BUL 186 412 НИКОЛА ИВАНОВ ЦИКЛОН ПМ М.МЛ. DNS 22 DNS 22 DNS 22 11 11 14 14 13 13 10 10 114 22 92

8 BUL 188 221 НИКОЛАЙ ПАНАЙОТОВ ЯК ЧЕРНОМОРЕЦ БС М.МЛ. 12 12 16 16 15 15 18 18 16 16 17 17 16 16 110 18 92

9 BUL 207 734 ПЕТЪР КИРОВ СЕРЕКО ЦВ М.МЛ. 14 14 14 14 14 14 17 17 DNF 22 DNS 22 17 17 120 22 98

10 BUL 211 112 РАФАЕЛ АРИАНТО БРИЗ ВН М.МЛ. 16 16 DNS 22 DNS 22 19 19 15 15 16 16 UFD 22 132 22 110

ГЛАВЕН СЪДИЯ: Никола Александров
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КЛАСИРАНЕ / PLACEMENT

ПРОЯВА / EVENT: РЕГАТА ЧЕРНОМОРЕЦ БУРГАС 2020

    
Клас / Class: LASER 4.7

№ Sail N Name Club Age

gr. Pos Pts Pos Pts Pos Pts Pos Pts Pos Pts Pos Pts Pos Pts

1 BUL 188 080 ДАНИЕЛ ЙОРДАНОВ ОВК НЕСЕБЪР М 1 1 1 1 1 1 5 5 1 1 1 1 2 2 12 5 7

2 BUL 182 424 ДИАНА МАРКОВА ОВК НЕСЕБЪР Д 3 3 2 2 5 5 2 2 2 2 2 2 6 6 22 6 16

3 BUL 216 982 МИХАИЛ БЕРБЕРОВ ПОРТ ВАРНА М.МЛ. 2 2 9 9 3 3 1 1 3 3 8 8 3 3 29 9 20

4 BUL 191 191 ДАВИД БИНЕВ ПОРТ БУРГАС М 5 5 3 3 2 2 8 8 4 4 5 5 UFD 22 49 22 27

5 BUL 215 199 ВЛАДИМИР СТОЯНОВ ПОРТ ВАРНА M 7 7 4 4 4 4 6 6 6 6 3 3 4 4 34 7 27

6 BUL 188 088 ГЕОРГИ МАНОИЛОВ ОВК НЕСЕБЪР М 6 6 5 5 8 8 4 4 9 9 4 4 5 5 41 9 32

7 5 ДАЯНА ПАШОВА ЯК ЧЕРНОМОРЕЦ БС Д.МЛ. 15 15 7 7 6 6 7 7 12 12 6 6 1 1 54 15 39

8 BUL 210 353 ПЕТЪР КОСТУРКОВ ПОРТ ВАРНА М.МЛ. 4 4 11 11 10 10 9 9 7 7 9 9 7 7 57 11 46

9 BUL 17 СТАНИСЛАВ АВРАМОВ ЯК ЧЕРНОМОРЕЦ БС М.МЛ. 13 13 6 6 12 12 12 12 10 10 7 7 9 9 69 13 56

10 BUL 3 ГЕРГАНА ДИМИТРОВ ЦИКЛОН ПМ Д.МЛ. 10 10 8 8 7 7 13 13 DNF 22 10 10 8 8 78 22 56

11 BUL 207 735 НИКОЛА МАТЕВ СЕРЕКО ЦВ М.МЛ. 9 9 12 12 9 9 14 14 8 8 11 11 11 11 74 14 60

12 BUL 216 898 АНТОНИО КИРОВ ОМК ПРИМОРСКО М.МЛ. 8 8 10 10 13 13 10 10 13 13 15 15 13 13 82 15 67

13 BUL 7 МАРИЯ КОНСТАНТИНОВАПОРТ БУРГАС Д.МЛ. 11 11 13 13 11 11 16 16 11 11 12 12 12 12 86 16 70

14 BUL 18 НИКЛОАЙ ДЕРКОЗЛИЕВ ЯК ЧЕРНОМОРЕЦ БС М.МЛ. 17 17 15 15 16 16 15 15 17 17 14 14 14 14 108 17 91

15 BUL 186 412 НИКОЛА ИВАНОВ ЦИКЛОН ПМ М.МЛ. DNS 22 DNS 22 DNS 22 11 11 14 14 13 13 10 10 114 22 92

16 BUL 188 221 НИКОЛАЙ ПАНАЙОТОВ ЯК ЧЕРНОМОРЕЦ БС М.МЛ. 12 12 16 16 15 15 18 18 16 16 17 17 16 16 110 18 92

17 BUL 192 723 СТАНИСЛАВА ТОДОРОВАПОРТ БУРГАС Д DNS 22 DNS 22 DNS 22 3 3 5 5 DNS 22 DNS 22 118 22 96

18 BUL 207 734 ПЕТЪР КИРОВ СЕРЕКО ЦВ М.МЛ. 14 14 14 14 14 14 17 17 DNF 22 DNS 22 17 17 120 22 98

19 BUL 211 112 РАФАЕЛ АРИАНТО БРИЗ ВН М.МЛ. 16 16 DNS 22 DNS 22 19 19 15 15 16 16 UFD 22 132 22 110

20 GRE 17 177 МИРЕЛА ДИМИТРОВА КЛУБ БАЛЧИК Д.МЛ. DNS 22 DNS 22 DNS 22 20 20 18 18 18 18 15 15 137 22 115

21 BUL 172 322 МИЛИЦА СТАНЧЕВА ЧЕРНОМОРЕЦ БС Д DNS 22 DNS 22 DNS 22 DNS 22 DNS 22 DNS 22 DNS 22 154 22 132

ГЛАВЕН СЪДИЯ: Никола Александров
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КЛАСИРАНЕ / PLACEMENT

ПРОЯВА / EVENT: РЕГАТА ЧЕРНОМОРЕЦ БУРГАС 2020

    
Клас / Class: 420

№ Sail N Name Club Age

gr. Pos Pts Pos Pts Pos Pts Pos Pts Pos Pts Pos Pts Pos Pts Pos Pts

1 GRE 11 ГЕРОВ - КЪНЕВА ОВК НЕСЕБЪР 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1 7

2 BUL 53175 МИТЕВА-КАЛЧЕВА ЦСЯК СФ 3 3 4 4 2 2 6 6 5 5 2 2 2 2 3 3 27 6 21

3 BUL 55934 ГАВРАИЛОВ-ГЕОРГИЕВ ПОРТ ВАРНА 2 2 2 2 3 3 2 2 3 3 5 5 UFD 7 DNS 7 31 7 24

4 BUL 55932 САРЪСТОВ - САРЪСТОВ ПОРТ БУРГАС 5 5 5 5 4 4 3 3 2 2 4 4 UFD 7 2 2 32 7 25

5 BUL 53239 МИКАЕЛЯН-ИЛИЕВ БРИЗ ВН 6 6 3 3 5 5 5 5 6 6 3 3 4 4 5 5 37 6 31

6 BUL 54171 ДИМИТРОВ - ВЕЛИКОВ КЛУБ БАЛЧИК 4 4 6 6 6 6 4 4 4 4 6 6 3 3 4 4 37 6 31

ГЛАВЕН СЪДИЯ: Никола Александров
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КЛАСИРАНЕ / PLACEMENT

ПРОЯВА / EVENT: РЕГАТА ЧЕРНОМОРЕЦ БУРГАС 2020

    

Клас / Class: 470

№ Sail N Name Club Age

gr. Pos Pts Pos Pts Pos Pts Pos Pts Pos Pts Pos Pts Pos Pts Pos Pts

1 USA 1770 РАДЕВ - ПОПОВ ПОРТ БУРГАС 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 11 2 9

2 211 ТЕНЕВ-РУСЕВ ЯК ЧЕРНОМОРЕЦ БС DNS 5 DNS 5 DNS 5 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 22 5 17

3 243 НИКОЛОВ-НИКИТОВ ЯК ЧЕРНОМОРЕЦ БС DNS 5 2 2 2 2 3 3 3 3 3 3 4 4 3 3 25 5 20

4 BUL 607 АМИН-ПЕТКОВА БРИЗ ВН DNS 5 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 30 5 25

ГЛАВЕН СЪДИЯ: Никола Александров
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КЛАСИРАНЕ / PLACEMENT

ПРОЯВА / EVENT: РЕГАТА ЧЕРНОМОРЕЦ БУРГАС 2020

    

Клас / Class: ФИН

№ Sail N Name Club Age

gr. Pos Pts Pos Pts Pos Pts Pos Pts Pos Pts Pos Pts Pos Pts

1 BUL 8 АНАСТАС ПЕТРОВ ОВК НЕСЕБЪР М 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 7 1 6

2 SUI 18 АТАНАС КОБАРЕЛОВ ЧЕРНОМОРЕЦ БС М 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 14 2 12

3 BUL 49 НИКОЛАЙ ЦЕНОВ БРИЗ ВН М 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 22 4 18

4 BUL 1 ГЕОРГИ БОЕВ БРИЗ ВН М 5 5 4 4 4 4 6 6 5 5 4 4 4 4 32 6 26

5 80 ЙОРДАН КАЛОЯНОВ ЧЕРНОМОРЕЦ БС М 3 3 5 5 DNF 7 5 5 DNS 7 DNS 7 5 5 39 7 32

6 SUI  СТЕФАН СИМЕОНОВ ПОРТ БУРГАС М DNS 7 DNS 7 DNS 7 4 4 4 4 5 5 DNS 7 41 7 34

ГЛАВЕН СЪДИЯ: Никола Александров
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КЛАСИРАНЕ / PLACEMENT

ПРОЯВА / EVENT: РЕГАТА ЧЕРНОМОРЕЦ БУРГАС 2020

Клас / Class: ОПТИМИСТ

№ Sail N Name Club Age

gr. Pos Pts Pos Pts Pos Pts Pos Pts Pos Pts Pos Pts Pos Pts Pos Pts

1 BUL 74 ЦВЕТА КИРЧЕВА ПОРТ ВАРНА Д.МЛ. 8 8 14 14 3 3 3 3 14 14 UFD 66 6 6 4 4 118 66 52

2 BUL 300 ЗАРАЯ ЦОНКОВА ЦИКЛОН ПМ Д.МЛ. DNS 66 39 39 39 39 7 7 42 42 31 31 24 24 33 33 281 66 215

3 BUL 701 БОЯНА БЪЧВАРОВА ПОРТ ВАРНА Д.МЛ. 46 46 45 45 38 38 47 47 48 48 26 26 49 49 39 39 338 49 289

4 BUL 255 РЕЯ ПАРУШЕВА ЦИКЛОН ПМ Д.МЛ. 57 57 46 46 45 45 49 49 52 52 35 35 41 41 46 46 371 57 314

5 BUL 551 ЗДРАВА МАТЕВА СЕРЕКО ЦВ Д.МЛ. 35 35 56 56 56 56 48 48 57 57 46 46 52 52 44 44 394 57 337

6 BUL 37 НИКОЛ БУРГАЗЛИЕВА ЦИКЛОН ПМ Д.МЛ. 56 56 54 54 49 49 57 57 61 61 50 50 58 58 53 53 438 61 377

7 BUL 206 АНА ГАНЕВА ЧЕРНОМОРЕЦ БС Д.МЛ. 60 60 61 61 47 47 56 56 50 50 UFD 66 56 56 55 55 451 66 385

8 BUL 383 АЛЕКСАНРА ГЕОРГИЕВА ЦИКЛОН ПМ Д.МЛ. 59 59 60 60 57 57 61 61 56 56 52 52 55 55 UFD 66 466 66 400

9 8 ГАБРИЕЛА ВАСИЛЕВА КЛУБ БАЛЧИК Д.МЛ. 54 54 53 53 DNS 66 DNS 66 DNS 66 DNS 66 54 54 50 50 475 66 409

1 BUL 377 ДАНИЕЛА ГОЧЕВА ЦИКЛОН ПМ Д.СТ. 11 11 6 6 15 15 2 2 9 9 8 8 2 2 7 7 60 15 45

2 BUL 446 АДРИАНА ПЕТКОВА БРИЗ ВН Д.СТ. 17 17 12 12 12 12 24 24 16 16 9 9 11 11 17 17 118 24 94

3 BUL 2424 БОЖИДАРА БОЗОВАЙСКА ОВК НЕСЕБЪР Д.СТ. 4 4 32 32 8 8 20 20 8 8 21 21 20 20 18 18 131 32 99

4 BUL 962 ВЕЛЕКА КОСТОВА ПОРТ БУРГАС Д.СТ. 7 7 17 17 29 29 18 18 11 11 17 17 23 23 12 12 134 29 105

5 BUL 24 РОЗИ КЪНЕВА ОВК НЕСЕБЪР Д.СТ. 10 10 22 22 26 26 32 32 19 19 27 27 27 27 19 19 182 32 150

6 BUL 59 ДЕНИЗ МАНОЛОВА ЧЕРНОМОРЕЦ БС Д.СТ. 28 28 20 20 41 41 30 30 39 39 32 32 13 13 32 32 235 41 194

7
BUL 3255 КЕМАЛА ПАРУШЕВА

ЦИКЛОН ПМ Д.СТ. 16 16 29 29 13 13 29 29 15 15 UFD 66 28 28 UFD 66 262 66 196

8 BUL 608 ВЕРОНИКА КИЧИКОВА ЧЕРНОМОРЕЦ БС Д.СТ. 18 18 34 34 32 32 38 38 28 28 30 30 40 40 29 29 249 40 209

9 BUL 225 НИКОЛ КОМИТОВА ЧЕРНОМОРЕЦ БС Д.СТ. 26 26 33 33 23 23 39 39 38 38 29 29 34 34 35 35 257 39 218

10 BUL 126 АНДРИАНА ХРИСТОВА КЛУБ БАЛЧИК Д.СТ. 42 42 50 50 UFD 66 54 54 47 47 47 47 57 57 48 48 411 66 345

11 ESP 643 ДИМАНА ПАНЧЕВА ЦСЯК СФ Д.СТ. 48 48 58 58 54 54 60 60 54 54 DNS 66 60 60 54 54 454 66 388

12 BUL 124 БОЖИДАРА ДОНЕВА ЦСЯК СФ Д.СТ. 51 51 62 62 59 59 59 59 59 59 DNS 66 62 62 57 57 475 66 409
13 BUL 648 ЯНА ПАНЧЕВА ЦСЯК СФ Д.СТ. 53 53 63 63 60 60 62 62 60 60 DNS 66 61 61 56 56 481 66 415

1 BUL 606 ТИНО ТОМОВ ПОРТ БУРГАС М.МЛ. 21 21 5 5 6 6 9 9 23 23 25 25 15 15 26 26 130 26 104

2 BUL 555 ГЕОРГИ КЕСКИНОВ СЕРЕКО ЦВ М.МЛ. 23 23 13 13 11 11 31 31 35 35 3 3 14 14 11 11 141 35 106

3 BUL 7007 ДАНИЕЛ ЦЕНОВ ПОРТ ВАРНА М.МЛ. 13 13 15 15 17 17 23 23 31 31 39 39 8 8 15 15 161 39 122

4 BUL 244 ДИМИТЪР БОЗОВАЙСКИ ОВК НЕСЕБЪР М.МЛ. 34 34 37 37 18 18 19 19 22 22 UFD 66 10 10 8 8 214 66 148

5 BUL 777 ФИЛИП СТАНОЕВ ПОРТ ВАРНА М.МЛ. 58 58 18 18 30 30 25 25 10 10 16 16 30 30 20 20 207 58 149

6 BUL 677 СИМЕОН ХРИСТОВ ВК ХРИСТОВ М.МЛ. 36 36 24 24 16 16 34 34 20 20 7 7 29 29 UFD 66 232 66 166

7 BUL 7171 ХРИСТО КАЛЧЕВ ПОРТ ВАРНА М.МЛ. 27 27 28 28 35 35 17 17 30 30 19 19 22 22 34 34 212 35 177

8 BUL 961 АНДЖЕЙ ГИЛМАНОВСКИ ПОРТ БУРГАС М.МЛ. 31 31 30 30 28 28 21 21 17 17 34 34 31 31 27 27 219 34 185

9 BUL 373 АТАНАС ЗЛАТЕВ ЦИКЛОН ПМ М.МЛ. 33 33 35 35 37 37 28 28 37 37 23 23 16 16 23 23 232 37 195

10 BUL 44 НИКОЛА АТАНАСОВ БРИЗ ВН М.МЛ. 29 29 26 26 31 31 33 33 26 26 37 37 36 36 25 25 243 37 206

11 BUL 11 МАРТИН ДИМИТРОВ КЛУБ БАЛЧИК М.МЛ. 39 39 38 38 25 25 22 22 36 36 33 33 47 47 40 40 280 47 233

12 BUL 220 ЛЪЧЕЗАР ПАНАЙОТОВ ЧЕРНОМОРЕЦ БС М.МЛ. 22 22 36 36 27 27 35 35 33 33 43 43 45 45 38 38 279 45 234

13 BUL 919 МАТЕЙ САРЪСТОВ ПОРТ БУРГАС М.МЛ. 37 37 43 43 46 46 37 37 45 45 22 22 32 32 22 22 284 46 238
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14 BUL 552 НИКОЛА ВРАБЧЕВ СЕРЕКО ЦВ М.МЛ. 49 49 47 47 55 55 46 46 46 46 28 28 35 35 36 36 342 55 287

15 BUL 310 КРИСТИЯН ВРАЖЕВ ЦИКЛОН ПМ М.МЛ. 55 55 51 51 24 24 44 44 40 40 42 42 48 48 41 41 345 55 290

16 BUL 557 ДИМИТЪР КЮМЮРДЖИЕВ СЕРЕКО ЦВ М.МЛ. 41 41 41 41 42 42 42 42 44 44 51 51 42 42 42 42 345 51 294

17 BUL 556 АНДРЕЙ КЕСКИНОВ СЕРЕКО ЦВ М.МЛ. 52 52 59 59 44 44 52 52 58 58 38 38 46 46 43 43 392 59 333

18 BUL 98 РУМЕН СРЕБКОВ ПОРТ БУРГАС М.МЛ. 45 45 49 49 48 48 43 43 DNS 66 DNS 66 43 43 51 51 411 66 345

19 BUL 303 ЙОАН ТОНОЗЛИЕВ ЦИКЛОН ПМ М.МЛ. 50 50 57 57 52 52 53 53 51 51 45 45 51 51 45 45 404 57 347

20 BUL 214 СТЕФАН КОМИТОВ ЧЕРНОМОРЕЦ БС М.МЛ. 62 62 48 48 53 53 50 50 53 53 49 49 53 53 UFD 66 434 66 368

21 BRA 3058 НИКОЛАЙ ДИМИТРОВ ПОРТ БУРГАС М.МЛ. 47 47 55 55 58 58 58 58 55 55 DNS 66 59 59 58 58 456 66 390

22 BUL 2500 СТЕФАН КРУМОВ ЧЕРНОМОРЕЦ БС М.МЛ. 61 61 64 64 61 61 63 63 DNS 66 DNS 66 63 63 59 59 503 66 437

1 BUL 7474 ВИКТОР СТАНОЕВ ПОРТ ВАРНА М.СТ. DSQ 66 1 1 5 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 77 66 11

2 BUL 333 ТОДОР ТУЗЛУКОВ
ЦИКЛОН ПМ М.СТ. 1 1 4 4 9 9 4 4 3 3 4 4 19 19 10 10 54 19 35

3 BUL 7377 ВАСИЛ МАНЕВ ПОРТ ВАРНА М.СТ. 44 44 8 8 1 1 5 5 13 13 5 5 3 3 2 2 81 44 37

4 BUL 965 ИВАН НАЙДЕНОВ ПОРТ БУРГАС М.СТ. 5 5 3 3 2 2 6 6 7 7 11 11 5 5 13 13 52 13 39

5 BUL 2418 АЛЕКСАНДЪР ВАНГЕЛОВ ОВК НЕСЕБЪР М.СТ. 9 9 7 7 7 7 8 8 6 6 6 6 4 4 3 3 50 9 41

6 BUL 988 МАРИЯН ШАНГОВ ПОРТ БУРГАС М.СТ. 12 12 9 9 10 10 13 13 4 4 18 18 25 25 5 5 96 25 71

7 BUL 707 КАЛОЯН КАЛЧЕВ ПОРТ ВАРНА М.СТ. 20 20 11 11 20 20 11 11 5 5 10 10 9 9 6 6 92 20 72

8 BUL 2489 МАРТИН МИТЕВ ОВК НЕСЕБЪР М.СТ. 3 3 2 2 4 4 10 10 2 2 2 2 DNS 66 DNS 66 155 66 89

9 BUL 911 АНТОН ГАРОВ ПОРТ БУРГАС М.СТ. 6 6 19 19 14 14 14 14 18 18 24 24 7 7 14 14 116 24 92

10 BUL 3003 ПЛАМЕН БОЖКОВ ЦИКЛОН ПМ М.СТ. 15 15 10 10 21 21 15 15 12 12 15 15 26 26 16 16 130 26 104

11 BUL 33 ВАЛЕНТИН МАВРОДИЕВ ЦИКЛОН ПМ М.СТ. 2 2 16 16 UFD 66 12 12 27 27 13 13 17 17 31 31 184 66 118

12 BUL 240 ВЛАДИМИР ПИНКОВ ОВК НЕСЕБЪР М.СТ. 14 14 42 42 19 19 26 26 29 29 14 14 12 12 9 9 165 42 123

13 BUL 277 КРИСТИЯН ВЪЛКОВ ПОРТ БУРГАС М.СТ. 25 25 23 23 34 34 16 16 21 21 12 12 18 18 21 21 170 25 145

14 BUL 987 ЙОСИФ КАРАДЖИЯН ПОРТ БУРГАС М.СТ. 32 32 21 21 33 33 27 27 25 25 20 20 21 21 24 24 203 33 170

15 BUL 1 БОРИСЛАВ ТОДОРОВ КЛУБ БАЛЧИК М.СТ. 19 19 27 27 22 22 36 36 24 24 36 36 37 37 30 30 231 37 194

16 BUL 942 САМУЕЛ КАРАДЖИЯН ПОРТ БУРГАС М.СТ. 24 24 25 25 40 40 41 41 32 32 44 44 33 33 28 28 267 44 223

17 BUL 7 ВЛАДИМИР КОСТОВ ПОРТ ВАРНА М.СТ. 30 30 49 49 36 36 45 45 41 41 41 41 38 38 47 47 327 49 278

18 BUL 2 БОРИСЛАВ ГЕОРГИЕВ ЧЕРНОМОРЕЦ БС М.СТ. 38 38 40 40 51 51 40 40 34 34 UFD 66 44 44 37 37 350 66 284

19 BUL 982 МИХАИЛ БОЖИЛОВ ПОРТ БУРГАС М.СТ. 43 43 31 31 43 43 51 51 43 43 48 48 39 39 52 52 350 52 298
20 BUL 92 МАРТИН ГЕРМАНОВ ПОРТ БУРГАС М.СТ. 40 40 52 52 50 50 55 55 49 49 40 40 50 50 49 49 385 55 330

21 BUL 3823 АЛЕКСАНЪР ГАНЕВ ЦИКЛОН ПМ М.СТ. DNS 66 DNS 66 DNS 66 DNS 66 DNS 66 DNS 66 DNS 66 DNS 66 528 66 462
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КЛАСИРАНЕ / PLACEMENT

ПРОЯВА / EVENT: РЕГАТА ЧЕРНОМОРЕЦ БУРГАС 2020

Клас / Class: ОПТИМИСТ

№ Sail N Name Club Age

gr. Pos Pts Pos Pts Pos Pts Pos Pts Pos Pts Pos Pts Pos Pts Pos Pts

1 BUL 7474 ВИКТОР СТАНОЕВ ПОРТ ВАРНА М.СТ. DSQ 66 1 1 5 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 77 66 11

2 BUL 333 ТОДОР ТУЗЛУКОВ ЦИКЛОН ПМ М.СТ. 1 1 4 4 9 9 4 4 3 3 4 4 19 19 10 10 54 19 35

3 BUL 7377 ВАСИЛ МАНЕВ ПОРТ ВАРНА М.СТ. 44 44 8 8 1 1 5 5 13 13 5 5 3 3 2 2 81 44 37

4 BUL 965 ИВАН НАЙДЕНОВ ПОРТ БУРГАС М.СТ. 5 5 3 3 2 2 6 6 7 7 11 11 5 5 13 13 52 13 39

5 BUL 2418 АЛЕКСАНДЪР ВАНГЕЛОВ ОВК НЕСЕБЪР М.СТ. 9 9 7 7 7 7 8 8 6 6 6 6 4 4 3 3 50 9 41

6 BUL 377 ДАНИЕЛА ГОЧЕВА ЦИКЛОН ПМ Д.СТ. 11 11 6 6 15 15 2 2 9 9 8 8 2 2 7 7 60 15 45

7 BUL 74 ЦВЕТА КИРЧЕВА ПОРТ ВАРНА Д.МЛ. 8 8 14 14 3 3 3 3 14 14 UFD 66 6 6 4 4 118 66 52

8 BUL 988 МАРИЯН ШАНГОВ ПОРТ БУРГАС М.СТ. 12 12 9 9 10 10 13 13 4 4 18 18 25 25 5 5 96 25 71

9 BUL 707 КАЛОЯН КАЛЧЕВ ПОРТ ВАРНА М.СТ. 20 20 11 11 20 20 11 11 5 5 10 10 9 9 6 6 92 20 72

10 BUL 2489 МАРТИН МИТЕВ ОВК НЕСЕБЪР М.СТ. 3 3 2 2 4 4 10 10 2 2 2 2 DNS 66 DNS 66 155 66 89

11 BUL 911 АНТОН ГАРОВ ПОРТ БУРГАС М.СТ. 6 6 19 19 14 14 14 14 18 18 24 24 7 7 14 14 116 24 92

12 BUL 446 АДРИАНА ПЕТКОВА БРИЗ ВН Д.СТ. 17 17 12 12 12 12 24 24 16 16 9 9 11 11 17 17 118 24 94

13 BUL 2424 БОЖИДАРА БОЗОВАЙСКА ОВК НЕСЕБЪР Д.СТ. 4 4 32 32 8 8 20 20 8 8 21 21 20 20 18 18 131 32 99

14 BUL 606 ТИНО ТОМОВ ПОРТ БУРГАС М.МЛ. 21 21 5 5 6 6 9 9 23 23 25 25 15 15 26 26 130 26 104

15 BUL 3003 ПЛАМЕН БОЖКОВ ЦИКЛОН ПМ М.СТ. 15 15 10 10 21 21 15 15 12 12 15 15 26 26 16 16 130 26 104

16 BUL 962 ВЕЛЕКА КОСТОВА
ПОРТ БУРГАС Д.СТ. 7 7 17 17 29 29 18 18 11 11 17 17 23 23 12 12 134 29 105

17 BUL 555 ГЕОРГИ КЕСКИНОВ СЕРЕКО ЦВ М.МЛ. 23 23 13 13 11 11 31 31 35 35 3 3 14 14 11 11 141 35 106

18 BUL 33 ВАЛЕНТИН МАВРОДИЕВ ЦИКЛОН ПМ М.СТ. 2 2 16 16 UFD 66 12 12 27 27 13 13 17 17 31 31 184 66 118

19 BUL 7007 ДАНИЕЛ ЦЕНОВ ПОРТ ВАРНА М.МЛ. 13 13 15 15 17 17 23 23 31 31 39 39 8 8 15 15 161 39 122

20 BUL 240 ВЛАДИМИР ПИНКОВ ОВК НЕСЕБЪР М.СТ. 14 14 42 42 19 19 26 26 29 29 14 14 12 12 9 9 165 42 123

21 BUL 277 КРИСТИЯН ВЪЛКОВ ПОРТ БУРГАС М.СТ. 25 25 23 23 34 34 16 16 21 21 12 12 18 18 21 21 170 25 145

22 BUL 244 ДИМИТЪР БОЗОВАЙСКИ ОВК НЕСЕБЪР М.МЛ. 34 34 37 37 18 18 19 19 22 22 UFD 66 10 10 8 8 214 66 148

23 BUL 777 ФИЛИП СТАНОЕВ ПОРТ ВАРНА М.МЛ. 58 58 18 18 30 30 25 25 10 10 16 16 30 30 20 20 207 58 149

24 BUL 24 РОЗИ КЪНЕВА ОВК НЕСЕБЪР Д.СТ. 10 10 22 22 26 26 32 32 19 19 27 27 27 27 19 19 182 32 150

25 BUL 677 СИМЕОН ХРИСТОВ ВК ХРИСТОВ М.МЛ. 36 36 24 24 16 16 34 34 20 20 7 7 29 29 UFD 66 232 66 166

26 BUL 987 ЙОСИФ КАРАДЖИЯН ПОРТ БУРГАС М.СТ. 32 32 21 21 33 33 27 27 25 25 20 20 21 21 24 24 203 33 170

27 BUL 7171 ХРИСТО КАЛЧЕВ ПОРТ ВАРНА М.МЛ. 27 27 28 28 35 35 17 17 30 30 19 19 22 22 34 34 212 35 177

28 BUL 961 АНДЖЕЙ ГИЛМАНОВСКИ ПОРТ БУРГАС М.МЛ. 31 31 30 30 28 28 21 21 17 17 34 34 31 31 27 27 219 34 185

29 BUL 1 БОРИСЛАВ ТОДОРОВ КЛУБ БАЛЧИК М.СТ. 19 19 27 27 22 22 36 36 24 24 36 36 37 37 30 30 231 37 194

30 BUL 59 ДЕНИЗ МАНОЛОВА ЧЕРНОМОРЕЦ БС Д.СТ. 28 28 20 20 41 41 30 30 39 39 32 32 13 13 32 32 235 41 194

31 BUL 373 АТАНАС ЗЛАТЕВ ЦИКЛОН ПМ М.МЛ. 33 33 35 35 37 37 28 28 37 37 23 23 16 16 23 23 232 37 195

32 BUL 3255 КЕМАЛА ПАРУШЕВА ЦИКЛОН ПМ Д.СТ. 16 16 29 29 13 13 29 29 15 15 UFD 66 28 28 UFD 66 262 66 196

33 BUL 44 НИКОЛА АТАНАСОВ БРИЗ ВН М.МЛ. 29 29 26 26 31 31 33 33 26 26 37 37 36 36 25 25 243 37 206

34 BUL 608 ВЕРОНИКА КИЧИКОВА ЧЕРНОМОРЕЦ БС Д.СТ. 18 18 34 34 32 32 38 38 28 28 30 30 40 40 29 29 249 40 209

35 BUL 300 ЗАРАЯ ЦОНКОВА ЦИКЛОН ПМ Д.МЛ. DNS 66 39 39 39 39 7 7 42 42 31 31 24 24 33 33 281 66 215
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36 BUL 225 НИКОЛ КОМИТОВА ЧЕРНОМОРЕЦ БС Д.СТ. 26 26 33 33 23 23 39 39 38 38 29 29 34 34 35 35 257 39 218

37 BUL 942 САМУЕЛ КАРАДЖИЯН ПОРТ БУРГАС М.СТ. 24 24 25 25 40 40 41 41 32 32 44 44 33 33 28 28 267 44 223

38 BUL 11 МАРТИН ДИМИТРОВ КЛУБ БАЛЧИК М.МЛ. 39 39 38 38 25 25 22 22 36 36 33 33 47 47 40 40 280 47 233

39 BUL 220 ЛЪЧЕЗАР ПАНАЙОТОВ ЧЕРНОМОРЕЦ БС М.МЛ. 22 22 36 36 27 27 35 35 33 33 43 43 45 45 38 38 279 45 234

40 BUL 919 МАТЕЙ САРЪСТОВ ПОРТ БУРГАС М.МЛ. 37 37 43 43 46 46 37 37 45 45 22 22 32 32 22 22 284 46 238

41 BUL 7 ВЛАДИМИР КОСТОВ ПОРТ ВАРНА М.СТ. 30 30 49 49 36 36 45 45 41 41 41 41 38 38 47 47 327 49 278

42 BUL 2 БОРИСЛАВ ГЕОРГИЕВ ЧЕРНОМОРЕЦ БС М.СТ. 38 38 40 40 51 51 40 40 34 34 UFD 66 44 44 37 37 350 66 284

43 BUL 552 НИКОЛА ВРАБЧЕВ СЕРЕКО ЦВ М.МЛ. 49 49 47 47 55 55 46 46 46 46 28 28 35 35 36 36 342 55 287

44 BUL 701 БОЯНА БЪЧВАРОВА ПОРТ ВАРНА Д.МЛ. 46 46 45 45 38 38 47 47 48 48 26 26 49 49 39 39 338 49 289

45 BUL 310 КРИСТИЯН ВРАЖЕВ ЦИКЛОН ПМ М.МЛ. 55 55 51 51 24 24 44 44 40 40 42 42 48 48 41 41 345 55 290

46 BUL 557 ДИМИТЪР КЮМЮРДЖИЕВ СЕРЕКО ЦВ М.МЛ. 41 41 41 41 42 42 42 42 44 44 51 51 42 42 42 42 345 51 294

47 BUL 982 МИХАИЛ БОЖИЛОВ ПОРТ БУРГАС М.СТ. 43 43 31 31 43 43 51 51 43 43 48 48 39 39 52 52 350 52 298

48 BUL 255 РЕЯ ПАРУШЕВА ЦИКЛОН ПМ Д.МЛ. 57 57 46 46 45 45 49 49 52 52 35 35 41 41 46 46 371 57 314

49 BUL 92 МАРТИН ГЕРМАНОВ ПОРТ БУРГАС М.СТ. 40 40 52 52 50 50 55 55 49 49 40 40 50 50 49 49 385 55 330

50 BUL 556 АНДРЕЙ КЕСКИНОВ СЕРЕКО ЦВ М.МЛ. 52 52 59 59 44 44 52 52 58 58 38 38 46 46 43 43 392 59 333

51 BUL 551 ЗДРАВА МАТЕВА СЕРЕКО ЦВ Д.МЛ. 35 35 56 56 56 56 48 48 57 57 46 46 52 52 44 44 394 57 337

52 BUL 126 АНДРИАНА ХРИСТОВА КЛУБ БАЛЧИК Д.СТ. 42 42 50 50 UFD 66 54 54 47 47 47 47 57 57 48 48 411 66 345

53 BUL 98 РУМЕН СРЕБКОВ ПОРТ БУРГАС М.МЛ. 45 45 49 49 48 48 43 43 DNS 66 DNS 66 43 43 51 51 411 66 345

54 BUL 303 ЙОАН ТОНОЗЛИЕВ ЦИКЛОН ПМ М.МЛ. 50 50 57 57 52 52 53 53 51 51 45 45 51 51 45 45 404 57 347

55 BUL 214 СТЕФАН КОМИТОВ ЧЕРНОМОРЕЦ БС М.МЛ. 62 62 48 48 53 53 50 50 53 53 49 49 53 53 UFD 66 434 66 368

56 BUL 37 НИКОЛ БУРГАЗЛИЕВА ЦИКЛОН ПМ Д.МЛ. 56 56 54 54 49 49 57 57 61 61 50 50 58 58 53 53 438 61 377

57 BUL 206 АНА ГАНЕВА ЧЕРНОМОРЕЦ БС Д.МЛ. 60 60 61 61 47 47 56 56 50 50 UFD 66 56 56 55 55 451 66 385

58 ESP 643 ДИМАНА ПАНЧЕВА ЦСЯК СФ Д.СТ. 48 48 58 58 54 54 60 60 54 54 DNS 66 60 60 54 54 454 66 388

59 BRA 3058 НИКОЛАЙ ДИМИТРОВ ПОРТ БУРГАС М.МЛ. 47 47 55 55 58 58 58 58 55 55 DNS 66 59 59 58 58 456 66 390
60 BUL 383 АЛЕКСАНРА ГЕОРГИЕВА ЦИКЛОН ПМ Д.МЛ. 59 59 60 60 57 57 61 61 56 56 52 52 55 55 UFD 66 466 66 400

61 8 ГАБРИЕЛА ВАСИЛЕВА КЛУБ БАЛЧИК Д.МЛ. 54 54 53 53 DNS 66 DNS 66 DNS 66 DNS 66 54 54 50 50 475 66 409

62 BUL 124 БОЖИДАРА ДОНЕВА ЦСЯК СФ Д.СТ. 51 51 62 62 59 59 59 59 59 59 DNS 66 62 62 57 57 475 66 409

63 BUL 648 ЯНА ПАНЧЕВА ЦСЯК СФ Д.СТ. 53 53 63 63 60 60 62 62 60 60 DNS 66 61 61 56 56 481 66 415

64 BUL 2500 СТЕФАН КРУМОВ ЧЕРНОМОРЕЦ БС М.МЛ. 61 61 64 64 61 61 63 63 DNS 66 DNS 66 63 63 59 59 503 66 437

65 BUL 3823 АЛЕКСАНЪР ГАНЕВ ЦИКЛОН ПМ М.СТ. DNS 66 DNS 66 DNS 66 DNS 66 DNS 66 DNS 66 DNS 66 DNS 66 528 66 462
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